LG Auflage 30 - Wertung -

StandNr: 80

Furtmann, Willi #181

Senioren |l mannl.

StartNr: 181
28. Oktober 2018 10:41
RH SSGem Emmerich—Rees / SSGem Emmerich—Rees

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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284 (13), 211 (29), 196 (16)

4.0 (30.) 14.7 (9.) 22.4 (15.)
0.08 mm links, 0.07 mm tief
0.99, horizontal: 1.03, vertikal: 0.96

Serie 1:
10.4* 10.6 *
10.6 * 10.7 *
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Serie 2:
10.8 * 10.3*
10.2* 10.3*
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Serie 3:
10.3* 104 *
10.2 * 10.4 *

Unterschrift des Schiitzen

beste Teiler  14.7 (9.) 51.7 (7.) 70.5 (10.)
Trefferlage 0.07 mm links, 0.03 mm hoch
Streuwert 0.76, horizontal: 0.78, vertikal: 0.73

beste Teiler  22.4 (15.) 26.4 (11.) 34.7 (20.)
Trefferlage 0.06 mm links, 0.20 mm tief
Streuwert 1.07, horizontal: 1.28, vertikal: 0.82

beste Teiler 4.0 (30.) 135.3 (22.) 149.0 (27.)
Trefferlage 0.11 mm links, 0.06 mm tief
Streuwert 1.20, horizontal: 1.07, vertikal: 1.31

10.4*
10.7 *

10.9*
10.8 *

10.3*
10.9*




